

Pressmeddelande

3 april 2023

Vattenfall bygger vindkraftsparken Bruzaholm

Vattenfall har fattat ett investeringsbeslut om att bygga en vindkraftspark nordväst om Bruzaholm, i Eksjö kommun. Bygget beräknas starta till sommaren och parken väntas tas i drift under 2025.

Vindkraftsparken kommer att ha en effekt på cirka 140 MW och en årlig produktion om 460 GWh, motsvarande hushållsel för cirka 90 000 hem.

Vattenfall har sedan 2020 tillstånd att uppföra och driva 21 vindkraftverk i Bruzaholm. Just nu pågår slutförhandlingar med leverantörer och bygget beräknas påbörjas sommaren 2023 och slutföras under 2025, då vindkraftsparken väntas tas i drift.

– Vi är glada över att kommit så långt med projektet och att investeringsbeslutet är fattat. Vi jobbar nu vidare för att kunna påbörja uppförandet av Bruzaholm till sommaren. Bruzaholm kommer att bli ett viktigt bidrag till elförsörjningen i södra Sverige, säger Marie Kimming, Sverigechef för projektutveckling, landbaserad vindkraft på Vattenfall.

Här kan du läsa mer om Bruzaholm vindkraftspark: [Vindkraftsprojekt Bruzaholm - Vattenfall](#)

Om Bruzaholm:

- Vindkraftsparken kommer bestå av 21 vindkraftverk med en totalhöjd om 240 meter.
- Den totala ytan uppgår till cirka 13 km² och bland markägarna finns exempelvis Sveaskog.
- Bruzaholm har en effekt om cirka 140 MW och en årsproduktion om 460 GWh, motsvarande hushållsel för cirka 90 000 hem.
- Vindkraftsparken beräknas tas i drift under 2025.

För ytterligare information kontakta:

Vattenfalls pressavdelning, 08-739 50 10, press@vattenfall.com



Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år har elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att leva genom innovation och samarbete. Vi vill möjliggöra en fossilfri tillvaro inom en generation. Det är därför vi driver på omställningen till ett hållbart energisystem genom satsningar på förnybar produktion och klimatsmarta energilösningar till våra kunder. Vi har cirka 19 000 anställda och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Vattenfall ägs av svenska staten. För mer information: group.vattenfall.com